
UCHWAŁA NR 187/587/21 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie akceptacji projektu Porozumienia Powiatu Karkonoskiego 
z Komendantem Miejskim Państwowej Straży Pożarnej w Jeleniej Górze dotyczącej 

przekazania środków finansowych w celu realizacji zadania polegającego na dofinansowaniu 
zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego z przeznaczeniem dla Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Jeleniej Górze. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 19b pkt 1, 19e, 19g pkt 2, 19h pkt 1  ustawy z dnia 24 
sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1123 z późn. zm.) oraz art. 220 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), 
Zarząd Powiatu Karkonoskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Akceptuje się treść projektu Porozumienia Powiatu Karkonoskiego z Komendantem Miejskim 
Państwowej Straży Pożarnej w Jeleniej Górze dotyczącej przekazania środków finansowych w celu 
realizacji zadania polegającego na dofinansowaniu zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego z 
przeznaczeniem dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Jeleniej Górze. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Karkonoski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Artur Smolarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEECC5D5-692B-4DBA-B6B9-E18EF03BED5D. Uchwalony Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Na podstawie 19b pkt 1, 19e, 19g pkt 2, 19h pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o
Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1123 z późn. zm.) jednostki samorządu
terytorialnego mogą uczestniczyć pokrywaniu części kosztów funkcjonowania Państwowej Straży
Pożarnej.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Wartość całkowita dofinansowania- 216 000,00 zł. Kwoty dofinansowania z poszczególnych
jednostek:

- Powiat Karkonoski- 30 000,00 zł;

- Miasto Karpacz- 96 000,00 zł;

- Gmina Podgórzyn- 60 000,00 zł;

- Gmina Mysłakowice- 30 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEECC5D5-692B-4DBA-B6B9-E18EF03BED5D. Uchwalony Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

		2021-07-05T11:53:15+0200


		2021-07-05T11:54:55+0200




